M08980G-12 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
িকননু
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) M08980G-12 Aeroflex (MACOM Technology Solutions) সরবরাহকারী Aeroflex (MACOM Technology Solutions) পিরেবশক
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া M08980G-12
উ পাদক Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
িববরণ IC PMIC FOR HD
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 7310 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ - সরবরাহ (নূ নতম) -
ভাে জ - সরবরাহ (সেবা ) -
ভাে জ - আউটপুট -
আদশ -
টােপালিজ -
সরবরাহকারী িডভাইস প ােকজ -
ম -
প ােকিজং -
প ােকজ / কস -
অন  নাম েলা 1465-1450
অপাের ং তাপমা া -
আউটপুট সংখ া 3
মাউ  টাইপ -
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
অভ রীণ সু ইচ ( িল) -
ি েকােয়ি -
িডিমং -
িব ািরত িববরণ LED Driver IC 3 Output Dimming 1.2A
বতমান - আউটপুট / চ ােনল 1.2A
অ াি েকশন -
M08980G-12
অংশ সংখ া: M08980G-12
তকতা / া : Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
পেণ র বণনা IC PMIC FOR HD
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 7310 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
M08980G-12.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
M08980G-12 এর িবেশষ উে খ
M08980G-12.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
M0820-94K
িনমাতারা:  API Delevan
িববরণ:  FIXED IND 820UH 22MA 95 OHM SMD
ক ইন:  7587 pcs
RFQ
M08886G-13
িনমাতারা:  M/A-Com Technology Solutions
িববরণ:  IC LASER LED DRVR LCD LCOS
ক ইন:  10385 pcs
RFQ
M0820-96K
িনমাতারা:  API Delevan
িববরণ:  FIXED IND 1MH 20MA 108 OHM SMD
ক ইন:  7935 pcs
RFQ
M0820-92K
িনমাতারা:  API Delevan
িববরণ:  FIXED IND 680UH 23MA 83 OHM SMD
ক ইন:  8925 pcs
RFQ
M08889G-13
িনমাতারা:  M/A-Com Technology Solutions
িববরণ:  IC LED DVR 3CH
ক ইন:  4384 pcs
RFQ
M0820-88K
িনমাতারা:  API Delevan
িববরণ:  FIXED IND 470UH 28MA 60 OHM SMD
ক ইন:  8363 pcs
RFQ
M08898G-13
িনমাতারা:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
িববরণ:  IC 4CH MOBILE PROJECTRO DRCR
ক ইন:  9528 pcs
RFQ
M0820-84K
িনমাতারা:  API Delevan
িববরণ:  FIXED IND 330UH 31MA 47 OHM SMD
ক ইন:  7333 pcs
RFQ
M08888G-11
িনমাতারা:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
িববরণ:  IC LASER LED DRVR LCD LCOS
ক ইন:  5267 pcs
RFQ
M0820-86K
িনমাতারা:  API Delevan
িববরণ:  FIXED IND 390UH 30MA 53 OHM SMD
ক ইন:  7291 pcs
RFQ
M08890G-13
িনমাতারা:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
িববরণ:  IC 3CH MOBILE PROJECTRO DRCR
ক ইন:  5113 pcs
RFQ
M0820-90K
িনমাতারা:  API Delevan
িববরণ:  FIXED IND 560UH 25MA 71 OHM SMD
ক ইন:  9038 pcs
RFQ